6banen Heren C 9

6banen 23-24 #9 - Utrecht 21-1-2024

Daguitslag heren C

pos nr
1 R48
2 G81
3 G79
4 G9
© G80
6 G42
7 G55
8 G27
9 G46
10 G67
11 G95
12 G51
13 G61
14 G75
15 G22
16 G34
17 G10
18 G40
19 G5
20 G52
21 G57
22 G17
23 G1

naam

Floris Geldof

Menno van Eig

Dion van Hal

Matthijs Maas

Coen Stellinga

Stein Bocxe

Isaac Immerzeel

Max van Boxel

Eric Bisschops

Johan Bakker

Rick van Hemert
Floris Verploeg
Sebastian Rutjes
Maarten van der Salm
Friso van Vliet

Mark van der Hulst
Thomas van Westrienen
Milan Pastoors

Emiel van Wees

Vigo Veenis

Jurjen Westenberg
Jorrit Wynia

Camiel van Eis-Delbrugge

22-1-2024 07:27:43

woonplaats
Rotterdam
Opperdoes
Maassluis
Heerhugowaard
Delft

Ter Aar
Woerden
Zaandam

Lisse
Leiderdorp
's-Hertogenbosch
Buurmalsen
Gouda
Zoeterwoude
Zeewolde
Voorhout
Alkmaar

Leiden
Schagen
Woerden
Utrecht
Amsterdam
Akersloot

sponsor
Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

50rnd 20km 00:27:49uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

rnd grp pnt
50 20,1
50 19
50 18
50 17
50 16
50 15
50 14
50 13
50 12
50 11
50 10
50 9
50 8
50 7
50 6
50 5
50 4
50 3
50 2

1
50
50
50

lvan1l



6banen Heren C 9

6banen 23-24 #9 - Utrecht 21-1-2024

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G79 Dion van Hal Maassluis
2 R48 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marat
3 G80 Coen Stellinga Delft

22-1-2024 07:27:44 50rnd 20km 00:27:49uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk heren C - 6banen Heren C t/m wedstrijd 9 (21-1-2024)

Tussenklassement

pos
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nr
G49
G27
G33
G67
G81
G22
G75
G79
G34

G9
G46
G55

Gl
G39
G69
G51
G61
G78
G10
G80
G60
G37
R48
G17
G41
G42
G57
G96
G95
G45

G5
G50
G63
G54
G40
G76
G52

Nnaam

Viktor Toonen

Max van Boxel
Stefan Huizenga
Johan Bakker
Menno van Eig

Friso van Vliet
Maarten van der Salm
Dion van Hal

Mark van der Hulst
Matthijs Maas

Eric Bisschops
Isaac Immerzeel
Camiel van Eis-Delbrugge
Tom Wijfje

Jeroen van Voorden
Floris Verploeg
Sebastian Rutjes
Sem Spruit

Thomas van Westrienen
Coen Stellinga
Ruben Pekkeriet
Tristan Hagen

Floris Geldof

Jorrit Wynia

Rens Vergeer

Stein Bocxe

Jurjen Westenberg
André Los

Rick van Hemert
Bjorn Stoltenborg
Emiel van Wees
Victor van der Doorn
Otto Immerzeel

Levi Kapp

Milan Pastoors
Sven Pera

Vigo Veenis

22-1-2024 07:27:46

1 2
30,1 24
24 16
25,1
12 23
14 13
10 17
4 9
15 14
23
6 8
11
13 6
11 7
7 15
21
8
9 10
22
5 1
2
12
1
4
3
3
2
5

3
24
22
20
10
2
23
18
6
21
7
16

17

19

25,1

4 5
8

13

20,1

16

6

19
18
17
9

12
11
15
14
10
7

2

6

18
17
19

15
10

11
12
14
6

16
13

20,1

7
19

15
25,1
17
12
18

13

11

16
14

8
25,1
16
19
14
10
15
17

6

13

12

11
18

9

13

11
19
6
7
18
B
17
12
14

16

20,1

15

10

aft pnt
148,2
121
118,2
1111
96
93
92
88
84
82
77
75
75
68
51,1
49
49
47,1
37
31
29
24
20,1
20
18
16
15
11

=
o
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6banen Heren C 9

6banen 23-24 #9 - Utrecht 21-1-2024

Transponderprint  heren C

pos
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nr

G1
R48
G81
G79

G9
G80
G42
G55
G27
G46
G67
G95
G51
G61
G75
G22
G34
G10
G40

G5
G57
G17
G44
G60
G24
B53
G59
G50
G47
G73
G54
G28

naam

Camiel van Eis-Delbrugge
Floris Geldof

Menno van Eig

Dion van Hal
Matthijs Maas

Coen Stellinga

Stein Bocxe

Isaac Immerzeel
Max van Boxel

Eric Bisschops
Johan Bakker

Rick van Hemert
Floris Verploeg
Sebastian Rutjes
Maarten van der Salm
Friso van Vliet

Mark van der Hulst
Thomas van Westrienen
Milan Pastoors
Emiel van Wees
Jurjen Westenberg
Jorrit Wynia

Floris Wender
Ruben Pekkeriet
Thomas Landman
Simon Braber
William Blaauw
Victor van der Doorn
Tim van der Zalm
Guus Gelderblom
Levi Kapp

Pieter Ullersma

22-1-2024 07:27:47

rnd

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
38
38
38
28
25
23
22
21
17

50rnd 20km 00:27:49uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

Tijd
27:30.089
27:49.536
27:49.587
27:49.687
27:51.719
27:53.099
27:53.943
27:54.093
27:58.155
27:58.903
27:59.519
27:59.540
27:59.615
28:00.100
28:00.249
28:00.292
28:00.751
28:00.806
28:02.150
28:02.436
28:10.231
28:29.531
28:31.958
22:02.013
22:07.711
22:39.167
15:41.727
14:50.762
13:24.116
14:11.836
12:31.310

9:46.916

Laatste

29.989
29.257
29.438
29.230
31.188
32.679
32.720
33.099
28.757
28.987
29.309
29.462
30.367
29.871
29.666
30.671
30.762
30.456
31.427
31.696
36.231
43.463
2:05.549
36.749
36.896
1:05.608
37.379
50.268
33.528
50.389
1:22.089
36.484

Snelste

28.704
29.075
29.438
29.230
28.754
28.950
29.975
29.093
28.757
28.987
28.404
28.734
29.969
28.981
28.386
29.721
28.726
28.733
28.719
29.981
29.181
29.895
2:05.549
29.614
30.280
29.920
29.749
29.866
30.856
29.907
30.410
31.132

Groep
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6banen Heren C 9

6banen 23-24 #9 - Utrecht 21-1-2024

Transponders heren C
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
G1 Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot GR-63111
G40 Milan Pastoors Leiden KK-23279

22-1-2024 07:27:48 lvanl



